
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  23.07.2024  № 99-ОД

м. Бровари

Про утворення робочої групи

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи заяву Віктора МАЛОФІЄНКА від 08.07.2024                   
№ 1.12.4-36-М-5855 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Утворити робочу групу з розробки Програми по організації системної 
допомоги військовим частинам та воїнам – броварчанам в Броварській міській 
територіальній громаді, згідно додатку.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


